
UCHWAŁA NR XXX.372.2014 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 27 maja 2014r. 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego pn.: „Budowa 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w Mokrej Wsi” współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej  
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
osamorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się do realizacji zadanie publiczne pn: „ Budowa wielofunkcyjnego boiska 
sportowego w Mokrej Wsi” . 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, będzie współfinansowane ze środków Unii 
Europejskiej w ramach działania 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju dla 
operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania 
Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013. 

 
§ 2 

 
1. Zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 będzie realizowane przez Gminę Tłuszcz. 
2.  Wartość zadania wynosi 616.575,84 zł, w tym kwota dofinansowania 260.700,00 zł 

(słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy siedemset złotych. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr XXX.372.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 maja 
2014r.  w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Budowa wielofunkcyjnego 
boiska sportowego w Mokrej Wsi” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. 
 
Konieczność podjęcia uchwały wynika z przystąpienia do realizacji projektu w ramach 
działania 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju dla operacji, które odpowiadają 
warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
Zadanie polega na wybudowaniu ogólnodostępnego, wielofunkcyjnego boiska sportowego w 
Mokrej Wsi. 
Zadanie będzie realizowane przez Gminę Tłuszcz w roku 2014. 
 


